
REGISTRO GENERALE N. 329 del 13/07/2022 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 329 del 13/07/2022 

DETERMINAZIONE N. 108 del 12/07/2022 
PROPOSTA N. 395 del 12/07/2022 
 
OGGETTO: OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA. TRASFERIMENTO SALA REGIA 

NELL’UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE LIQUIDAZIONE FATTURA CLIK INTELLIGENCE. 
CIG: Z2E36D644C 

 
VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici e servizi;  
VISTO il Decreto Sindacale N°6/2022 di attribuzione della responsabilità del Settore Area Tecnica 
Manutentiva e S.U.A.P.;  
VISTO il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato con 
deliberazione G.C. N° 67 del 10.11.2000 esecutiva per approvazione CO.RE.CO Cagliari N° 004029 
del 21.12.2000;  
CONSTATATO che la sala regia dell’impianto di videosorveglianza necessita di un nuovo 
cablaggio, nuovi rack, pulizia e aggiornamento degli apparati, nonché la verifica e nuova 
configurazione delle attrezzature informatiche e che alla ditta affidataria della manutenzione 
ordinaria la ditta Click intelligence solution s.r.l. Viale Trieste, 83, 09123 Cagliari PIVA 01133340958 
è stato richiesto apposito preventivo concordato per l’importo complessivo di €.3.904,00 IVA 
compresa; 
CONSIDERATO che le somme sono state allocate nel Capitolo 20010 del bilancio Comunale 2022;  
CHE è stato richiesto apposito CIG Z2E36D644C; 
CONSIDERATO che il DURC risulta regolare INAIL 33619288 con scadenza il 21/10/2022; 
VISTA la fattura elettronica n° 247 del 30/06/2022 presentata dalla Ditta Click intelligence solution 
s.r.l. Viale Trieste, 83, 09123 Cagliari PIVA 01133340958 dell’importo pattuito pari a €.3.904,00 
IVA compresa; 
VISTI  

 il D.Lgs. n. 267/2000; 
 l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 la Legge n. 241/1990;  

 il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

 il D.L. n. 32/2019 conv. con modificazioni in Legge n. 55/2019;  

 il D.Lgs. n. 118/2011;  

 il D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i. e la legge regionale n. 5/2007;  

 lo Statuto comunale;  

 il regolamento comunale di contabilità; 
 Imputare la spesa al Capitolo 20010 del Bilancio 2022; 

D E T E R M I N A 
La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
Di impegnare e contestualmente liquidare la fattura elettronica la fattura elettronica n° 247 del 
30/06/2022 presentata dalla Ditta Click intelligence solution s.r.l. Viale Trieste, 83, 09123 Cagliari 
PIVA 01133340958 dell’importo pattuito pari a €.3.904,00 IVA compresa relativa alla sala regia 
dell’impianto di videosorveglianza la quale necessita di un nuovo cablaggio, nuovi rack, pulizia e 
aggiornamento degli apparati, nonché la verifica e nuova configurazione delle attrezzature 
informatiche; 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 329 del 13/07/2022 

Di imputare la spesa di € 3.904,00 sul capitolo 20010 del bilancio 2022; 
Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, che l’impegno di spesa adottato con 
il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le 
regole di finanza pubblica. 
Ai sensi e per gli effetti del disposto di cui all’art. 147- bis del D.Lgs. 267/2000, come introdotto 
dall’art. 3 del D.L. 174/2012, verificata l’istruttoria da parte del Responsabile del Procedimento, si 
attesta la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto, in quanto conforme alle 
vigenti disposizioni e/o regolamentari in materia. 
Di dare atto che il sottoscritto Responsabile ha effettuato le verifiche con esito regolare; 
Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 
finanziario ai sensi del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°267. 
 
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 395 del 12/07/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio GRANDE GIANLUCA in data 12/07/2022 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    GRANDE GIANLUCA 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 395 del 12/07/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2022 2 20010 1 170 1 3.904,00 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 531 1 170 CLICK INTELLIGENCE SOLUTION S.R.L. 3.904,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 13/07/2022. 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 329 del 13/07/2022 

                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 474 

 
Il 14/07/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 329 del 13/07/2022 con 
oggetto 
 
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA. TRASFERIMENTO SALA REGIA NELL’UFFICIO DI POLIZIA 
MUNICIPALE LIQUIDAZIONE FATTURA CLIK INTELLIGENCE. CIG: Z2E36D644C 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SEGRETERIA GENERALE il 14/07/20221 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SEGRETERIA GENERALE 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


